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1
12:20

1200 m
42.000 

JÄRNHANDICAP
Rennpreis: 42.000  (21.000 9.660 4.200 2.940 2.520 1.680)
1200 dt 42.000 kr   21.000-9.660-4.200-2.940-2.520-1.680För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt handicaptal 3-åriga plus 3,5 kg, äldre 4 
kg. 

1
1200

Box: 1

63.00

Mr Naughty Boy
10j. f W (Layman - Swedish Cat)

Trainer: Karin Tedesund
Besitzer: Tedesund Karin O Michael

Jacob Johansen

2023: 8  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    24.480 2022: 13  Starts - 3  Siege - 4  Plätze    116.500601.098
08.10 Jägersro 3 1200 42.000 8,8 J Johansen Spoonful Of Sugar, Black Lir, Mr Naughty B
13.09 Jägersro 3 1200 42.000 17,2 J Johansen Black Lir, Spoonful Of Sugar, Mr Naughty B
26.07 Jägersro 9 1200 53.000 40,0 J Landgren Record Breaker, Rastapopoulus, Prima Kale
30.06 Jägersro 5 1200 42.000 18,1 J Landgren Mehsmerise, Credit Card, Spoonful Of Suga
14.06 Jägersro 5 1200 53.000 26,1 J Landgren Mehsmerise, Hazard, Spoonful Of Sugar

2
Box: 2

56.00

Stuck With U
3j. f W (Hallucinate - Angie's Nap)

Trainer: Roger Osberg
Besitzer: Stall Go Time

Martin Rodriguez

2023: 9  Starts - 0  Siege - 1  Platz    27.225 2022: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    2.49029.715
30.09 Göteborg 7 1200 140.000 26,6 J Johansen Titanium Carlras, Spoonful Of Sugar, Uchch
16.09 Klampenborg 5 1200 9,4 A Nilsson Lindahl Express Yourself, Hall Of Fame, Cece Borgi
03.09 Klampenborg 4 1600 37,0 J Neuroth Des Pa Cito, Midnight Oil, Terminator
18.08 Klampenborg 5 1600 15,7 A Nilsson Lindahl Terminator, Newton, Seashell Pearl
22.07 Klampenborg 5 1400 9,8 A Nilsson Lindahl Quic TJ, Mrs April, Cece Borgia

3
Box: 3

51.00

Supremacy Quick
5j. br W (Nova - Jath)

Trainer: Åsa Edvardsson
Besitzer: Edvardsson Åsa O Almroth Vi

Mathilde Lund Johansen

2023: 13  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    65.416 2022: 9  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    9.90084.446
05.10 Övrevoll 4 1100 18,1 C Ericsson Heia Pingu, Hope And Glory, ZAGORA
10.09 Bro Park 9 1600 A Lundbäck
30.08 Göteborg 6 2200 42.000 23,1 R Stålhandske Karen From Finance, Celebrate Me, Una M
10.08 Övrevoll 12 1600 34,9 C Ericsson Imperial Dawn, Fredriq Von Soa, Steely Qu
02.08 Övrevoll 9 1170 15,9 C Ericsson Imperial Dawn, The Prince, Greycious Girl

4
Box: 4

60.00

Credit Card
4j. br S (Swipe - Taxiformissbyron)

Trainer: Hans-Inge Larsen
Besitzer: Stall Teacher

Per-Anders Gråberg

2023: 8  Starts - 0  Siege - 1  Platz    21.780 2022: 12  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    78.830150.020
08.10 Jägersro 8 1200 42.000 13,5 A Öhgren Spoonful Of Sugar, Black Lir, Mr Naughty B
13.09 Jägersro 9 1200 42.000 8,9 O Wilson Black Lir, Spoonful Of Sugar, Mr Naughty B
06.08 Jägersro 4 1200 42.000 6,0 O Wilson Spoonful Of Sugar, Ali's Hope, Four Dragon
26.07 Jägersro 7 1200 53.000 2,8 M Rodriguez Record Breaker, Rastapopoulus, Prima Kale
30.06 Jägersro 2 1200 42.000 7,3 P Gråberg Mehsmerise, Credit Card, Spoonful Of Suga

5
Box: 5

63.00

Four Dragons
9j. f S (Dragon Pulse - Mysterious Girl)

Trainer: Charlotte Sjögren
Besitzer: Höllviken Häst & Foder AB

Maikel Narvaez Bravo

2023: 6  Starts - 0  Siege - 1  Platz    12.900 2022: 10  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    55.500532.485
08.10 Jägersro 7 1200 42.000 11,2 A Nilsson Lindahl Spoonful Of Sugar, Black Lir, Mr Naughty B
13.09 Jägersro 5 1200 42.000 5,2 R Stålhandske Black Lir, Spoonful Of Sugar, Mr Naughty B
06.08 Jägersro 3 1200 42.000 7,9 R Stålhandske Spoonful Of Sugar, Ali's Hope, Four Dragon
30.06 Jägersro 6 1200 42.000 8,9 A Berg Mehsmerise, Credit Card, Spoonful Of Suga
04.06 Jägersro 11 1200 100.000 40,8 M Rodriguez Mysterious Mind, Headora, Billy's Joy

6
Box: 6

66.00

Desert Dust
8j. br W (Mingun - Yaselda)

Trainer: Marie Lustig
Besitzer: Grytåsa Ridcenter O Gustavs

Ulrika Holmquist

2023: 6  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    41.744 2022: 12  Starts - 3  Siege - 2  Plätze    144.083246.572
30.09 Göteborg 4 1400 C Ericsson
07.09 Övrevoll 2 1100 20,3 C Ericsson Machine Gun, Desert Dust, The Singing Butl
25.08 Jägersro 7 1200 53.000 21,9 E Gustavsson Ramzes, Freemanip, Tinder Girl
17.08 Övrevoll 3 1100 5,5 E Gustavsson Machine Gun, Layton, Desert Dust
10.08 Övrevoll 3 1100 14,1 E Gustavsson The Singing Butler, BARTAT, Desert Dust

7
Box: 7

54.50

Sandy Bell
3j. mbr S (Giant Sandman - Totally Invincible)

Trainer: Peter Jardby
Besitzer: Stall Hyggesig

Annie Nilsson Lindahl

2023: 4  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    6.0006.000
13.09 Jägersro 7 1730 42.000 35,3 M Ek Oliver's Dream, Newton, Dressedforsuccess
27.08 Bro Park 12 1400 42.000 29,0 A Nilsson Lindahl Bedazzling, Blue Osprey, Lancaster
06.08 Jägersro 8 1200 42.000 22,9 A Nilsson Lindahl Spoonful Of Sugar, Ali's Hope, Four Dragon
30.06 Jägersro 8 1200 53.000 21,1 A Nilsson Lindahl Brazen Soul, Lord Of Admiralty, Ali's Hope
21.06 Jägersro 800 QU A Nilsson Lindahl Qualifikation

8
Box: 8

56.00

Mrs April
6j. br S (Hallucinate - Valencia)

Trainer: Yasmine Nilsson
Besitzer: Nilsson Yasmine O Jönsson 

Elione Chaves

2023: 9  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    25.118 2022: 8  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    39.986177.798
03.09 Klampenborg 8 1600 31,3 A Tapia Dalbark Des Pa Cito, Midnight Oil, Terminator
18.08 Klampenborg 7 1600 6,0 A Tapia Dalbark Terminator, Newton, Seashell Pearl
05.08 Klampenborg 3 1400 4,9 Y Nilsson Columbia, Terminator, Mrs April
22.07 Klampenborg 2 1400 17,5 A Tapia Dalbark Quic TJ, Mrs April, Cece Borgia
01.07 Klampenborg 5 1400 7,7 A Tapia Dalbark Columbia, Seashell Pearl, Stuck With U

9
Box: 9

60.00

Layton
8j. br W (Masterstroke - Lilac Moon)

Trainer: Marie Lustig
Besitzer: Grytåsa Ridcenter O Gustavs

Emelie Gustavsson

2023: 14  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    55.244 2022: 17  Starts - 3  Siege - 1  Platz    114.230684.483
30.09 Göteborg 1200 140.000 15,1 C Lopez Titanium Carlras, Spoonful Of Sugar, Uchch
31.08 Övrevoll 8 1100 12,7 E Gustavsson The Singing Butler, Azure World, Point Boy
17.08 Övrevoll 2 1100 5,1 C Lopez Machine Gun, Layton, Desert Dust
02.08 Övrevoll 13 1170 29,5 A Berg Imperial Dawn, The Prince, Greycious Girl
27.07 Övrevoll 12 1170 42,2 C Ericsson Oche Dart, The Prince, Klint

Ergebnis: Quoten:


